
N.P.K. Vārds, uzvārds e-pasts 
1. Aivars Ruņģis aivars.rungis@inspektori.lv

2. Aivis Strads aivis.strads@gmail.com

3. Arvis Ančevskis arvis.ancevskis@inbox.lv

4. Boriss Sīlis borisss@tvnet.lv

5. Dainis Šaicāns viedoklim@apollo.lv

6. Dzintars Zaķis dzintars.zakis@gmail.com

7. Guntars Kļava guntarsklava@inbox.lv

8. Guntars Netenbergs guntars@lv.pandasecurity.com

9. Igors Filippovs manufaktura@inbox.lv

10. Ingus Salenieks melnais@apollo.lv

11. Ivars Dubra Ivars_dubra@inbox.lv

12. Ivars Kalada Tobias50@inbox.lv

13. Jānis Skulte skulte@4plus.lv

14. Kaspars Janisets kaspars@siasbc.lv

15. Māris Aberiņš ?

16. Māris Bērziņš Maris.Berzins@latgranula.lv

17. Māris Lietuvietis marislietuvietis.@inbox.lv

18. Māris Olte Maris.Olte@apollo.lv

19. Māris Klauze maris@kickbike.lv

20. Māris Zeics mzeics@inbox.lv

21. Mārtiņš Balodis mb@aurum.lv

22. Miervaldis Bērziņš burtukalps@inbox.lv

23. Miks Tiļugs mikst@inbox.lv

24. Normunds Grahovskis normunds@salmo.lv

25. Vairis Viļēvičs drava@inbox.lv

26. Valērijs Gabrāns garagans@inbox.lv

27. Vents Jugāns liskudra@tvnet.lv

28. Vilnis Freimanis triums@inbox.lv

,,Makšķernieku sadarbība un iesaistīšanās lēmumu pieņemšanas un ūdeņu 

pārvaldības jomā reģionu un Latvijas līmenī”.

2011. gada 21. janvāris 

Reģistrētie dalībnieki tālākajai sadarbībai

Diskusiju forums
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